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Hankintapäätös: Sääksjärven koulukeskus, muuttopalvelut 2025 

Valmistelija rakennuttajainsinööri Henri Luhtamaa 

Yhdyskunnan palvelualue on pyytänyt urakkatarjousta kevään ja kesän 2025 muuttopalveluista 
Sääksjärven koulukeskukselle. Muuttopalvelu käsittää olemassa olevien kalusteiden siirtoja 
koulukeskuksen sisäisesti sekä kunnan erillisvarastoissa olevista tiloista uusiin alakoulun tiloihin 
ja uudistettuihin yläkoulun tiloihin.  

Tarjouspyyntö on lähetetty Cloudia Tarjouspyyntöportaalin kautta neljälle (4) yritykselle; 
Kuljetusliike Jyrkinen Ky, Niemi Palvelut Oy, Victor Ek Muutot Oy sekä Martela Oyj. Määräaikaan 
21.3.2025 mennessä saapui neljä (4) tarjousta. Tarjouksen jättivät Kuljetusliike Jyrkinen Ky, 
Niemi Palvelut Oy, Victor Ek Muutot Oy sekä Martela Oyj. 

Tarjousten vertailuperusteena oli edullisin hinta. Edullisimman tarjoushinnan jätti Kuljetusliike 
Jyrkinen Ky, suuruudeltaan 6000 euroa (alv 0%). Urakoitsijan kanssa on käyty tarjouksen 
selonottoneuvottelu 24.3.2025. 
 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: II Osa – Talous ja 
valvonta, 9 Luku – Taloudenhoito, 2 § - Talousarvion täytäntöönpano. Viranhaltijoiden ja 
toimielinten hankintavaltuudet tavara-, palvelu- ja urakkahankinnoissa talousarvion määrärahojen 
puitteissa ovat: palvelualueiden tehtäväalueiden esihenkilöt alle 50 000 euroa. 

Lisätietoja: Rakennuttajainsinööri Henri Luhtamaa, henri.luhtamaa@lempaala.fi 

Päätös 

Valitsen Sääksjärven koulukeskuksen muuttopalveluiden toteuttajaksi Kuljetusliike Jyrkinen Ky:n. 

 
Ulla Palo-oja 
Rakennuttajapäällikkö 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 28.3.2025 alkaen 
 

Ote Tarjouksen jättäneet urakoitsijat 

Tiedoksi  

Rakennuttajapäällikkö, rakennuttajainsinöörit, Sääksjärven ylä- ja alakoulun rehtorit, yhdk ltk 
 

Muutoksenhakuviranomainen  

Hankintaoikaisuvaatimus: päätöksen tehnyt viranhaltija 
Oikaisuvaatimus: yhdyskuntalautakunta 


